
5月5日（日祝）【1日目】

※入館は8時30分です

メインアリーナ Ａコート ※審判については一部派遣割当があります（当日の貼り出しを確認して下さい）

試合 開始時間 ＴＯ

- 9:00 開会式

A① 10:00 a1 豊野ミニ 42 vs 39 高階フェニックス a2 松之木バヤリース
(審判派遣) (審判派遣)

A② 11:00 b1 久喜ミニ 40 vs 47 沼影ミニバス b2 豊野ミニ 豊野ミニ 高階フェニックス

A③ 12:00 d1 松之木バヤリース 25 vs 37 朝霞フレンドリーズ d2
A②勝 久喜ミニ 沼影ミニバス

A④ 13:00 高階フェニックス 49 vs 42 行田桜ケ丘 A③勝 A③勝 A③負

A⑤ 14:00 八幡ドリーム 42 vs 40 幸松ミニ A④勝 A④勝 A④負

A⑥ 15:00 豊野ミニ 37 vs 44 越谷ウインズ A⑤勝 A⑤勝 A⑤負

A⑦ 16:00 下忍ミニバス 47 vs 23 川越エルフ A⑥勝 A⑥勝 A⑥負

メインアリーナ Ｂコート

試合 開始時間 ＴＯ

- 9:00 開会式

B① 10:00 a3 越谷ウインズ 63 vs 31 行田桜ケ丘 a4 荻島ガッツ
(審判派遣) (審判派遣)

B② 11:00 b3 大間野ボンバーズ 18 vs 50 朝霞台ユニオンズ b4 越谷ウインズ 越谷ウインズ 行田桜ケ丘

B③ 12:00 d3 荻島ガッツ 47 vs 30 与野西北ミニバス d4
B②勝

大間野ボンバーズ 朝霞台ユニオンズ

B④ 13:00 久喜ミニ 35 vs 48 大間野ボンバーズ B③勝 B③勝 B③負

B⑤ 14:00 松之木バヤリース 36 vs 26 与野西北ミニバス B④勝 B④勝 B④負

B⑥ 15:00 沼影ミニバス 36 vs 46 朝霞台ユニオンズ B⑤勝 B⑤勝 B⑤負

B⑦ 16:00 朝霞フレンドリーズ 61 vs 53 荻島ガッツ B⑥勝 B⑥勝 B⑥負

メインアリーナ Ｃコート

試合 開始時間 ＴＯ

- 9:00 開会式

C① 10:00 c1 八幡ドリーム 26 vs 35 下忍ミニバス c2 八北バスケット 八北バスケット 極星ボーイズ

C② 11:00 あ1 八潮ウインズ 54 vs 25 所沢泉ドルフィンズ あ2
C①勝

八幡ドリーム 下忍ミニバス

C③ 12:00 い1 極星ボーイズ 36 vs 58 桶川西ミニバス い2 八潮ウインズ 八潮ウインズ 所沢泉ドルフィンズ

C④ 13:00 あ2 所沢泉ドルフィンズ 39 vs 47 常盤ミニバス あ3 極星ボーイズ 極星ボーイズ 桶川西ミニバス

C⑤ 14:00 い2 桶川西ミニバス 62 vs 38 八北バスケット い3 所沢泉ドルフィンズ 所沢泉ドルフィンズ 常盤ミニバス

C⑥ 15:00 あ3 常盤ミニバス 39 vs 40 八潮ウインズ あ1 桶川西ミニバス 桶川西ミニバス 八北バスケット

C⑦ 16:00 い3 八北バスケット 42 vs 53 極星ボーイズ い1 常盤ミニバス 常盤ミニバス 八潮ウインズ

サブアリーナ Ｄコート

試合 開始時間 ＴＯ

- 9:00 * *

D① 10:00 c3 幸松ミニ 25 vs 47 川越エルフ c4 宗岡ミニバス 宗岡ミニバス 粕壁ミニ

D② 11:00 う1 ジュベニール白岡 27 vs 32 妻沼ブラッサムズ う2
D①勝

幸松ミニ 川越エルフ

D③ 12:00 え1 粕壁ミニ 34 vs 16 豊岡グリーンクラブ え2 ジュベニール白岡 ジュベニール白岡 妻沼ブラッサムズ

D④ 13:00 う2 妻沼ブラッサムズ 26 vs 39 上木ガッツ う3 粕壁ミニ 粕壁ミニ 豊岡グリーンクラブ

D⑤ 14:00 え2 豊岡グリーンクラブ 26 vs 44 宗岡ミニバス え3 妻沼ブラッサムズ 妻沼ブラッサムズ 上木ガッツ

D⑥ 15:00 う3 上木ガッツ 27 vs 38 ジュベニール白岡 う1 豊岡グリーンクラブ 豊岡グリーンクラブ 宗岡ミニバス

D⑦ 16:00 え3 宗岡ミニバス 51 vs 19 粕壁ミニ え1 上木ガッツ 上木ガッツ ジュベニール白岡

（淡） （濃）

男子の部

審判

審判

審判

審判

（淡） （濃）

（淡） （濃）

（淡） （濃）


